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QOLTEC PIGTAIL
ŚWIATŁOWODOWY SC/APC |
SINGLEMODE | 9/125 | G652D |
0.5M

PRICE: -,-- EUR

SHIPPING TIME: 24 HOURS

CATALOG NUMBER: 54108

EAN CODE: 5901878541082

TYPE CONNECTORS: SC/APC

INSERTION LOSS: <0.3 DB

STANDARD FIBER: G652D

RETURN LOSS: >60 DB

STANDARD FIBER: G657A

DIAMETER CABLE: 0.9 MM

INSERTION LOSS: <0.3 DB

RETURN LOSS: >60 DB

CABLE LENGTH: 0.5 M

PACKAGE: POLYBAG

PRODUCENT: QOLTEC

GWARANCJA: 24 MIESIĄCE

COLOUR: BIAŁY, ŻÓŁTY

ADDITIONAL INFORMATION: ŁATWA INSTALACJA I

OBSŁUGA ŚWIATŁOWODU, DUŻA PRĘDKOŚĆ TRANSMISJI

DANYCH. LSZH - ZEWNĘTRZNA NIEPALNA POWŁOKA

KABLA, KTÓRA PODCZAS POŻARU NIE WYDZIELA

SZKODLIWYCH GAZÓW. PRODUKT INDYWIDUALNIE

TESTOWANY. KABEL WYSTĘPUJE W DWÓCH WERSJACH

KOLORYSTYCZNYCH.

WYSOKOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 200

SZEROKOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 15

GŁĘBOKOŚĆ / DŁUGOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 180

WAGA BRUTTO [KG]: 0.0070

WAGA NETTO [KG]: 0.0020
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